
PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO EXTRAORDINARIO AL CUERPO DE
 MAESTROS 
CONVOCADOS

POR RESOLUCIÓN DE 27 DE DICIEMBRE DE 2022

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS
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LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL EXCLUIDO

PROCESOS SELECTIVOS - ADMISIÓN

11

597 031 - EDUCACIÓN INFANTIL

ACCESO: 1 / 2

ACEITUNA PALOS, MARIA GERTRUDIS

ALONSO AMADO, REBECA

ALONSO MATEO, INMACULADA

BARRANTES CONEJERO, M. EUGENIA

BELTRAN SANDEZ, LAURA

BRAVO FELIPE, OLGA

BRAVO FLORES, NOELIA

CARO LEON, BELEN MARIA

CASTAÑO MARIN, REBECA

CERQUERA MORENO, DANIELA

CORTES FERNANDEZ, SANDRA

CREGO GIL, ESTEFANIA

DIAZ MAYORDOMO, MARINA

ENRIQUEZ ALAMO, ISABEL

GOMEZ GARCIA, ALBERTO

GOMEZ MARTIN, LORENA

GONZALEZ BENITEZ, ROSA M.

HERNANDEZ CASTELLANO, RAQUEL

LAGAR MUÑIZ, PAULA

LLANOS LOPEZ, NEREA

MARTINEZ CALVO, JULIA INMACULADA

MERCHAN BLANCO, LAURA

MUÑOZ MARIN, ALBA

PAJARES FLORES, MARIA

PALOMINO TORRES, ESTEFANIA

PAREJO GARCIA, RAQUEL MARIA

PEREZ BENITO, GEMMA

PEREZ MORENO, LUCIA

PILO BLAS, MARIA VICTORIA

SANCHEZ GALIANO, AZAHARA

SANCHEZ PELAEZ, NATALIA

SOSA BOTELLO, ELISABETH

SUAREZ CIENFUEGOS, BEATRIZ

TORRES TORRES, MARIA TERESA

UTRILLA SANCHEZ, LAURA

 APELLIDOS Y NOMBRE
***4150**

***3659**

***5036**

***3075**

***9422**

***5974**

***5258**

***3634**

***7114**

***1673**

***5116**

***3724**

***5785**

***3939**

***3868**

***2850**

***4852**

***4262**

***7001**

***8879**

***0860**

***3302**

***3797**

***7516**

***3026**

***5544**

***2012**

***1904**

***5195**

***5859**

***9450**

***7608**

***4076**

***5155**

***5043**

 D.N.I.  ACCESO

ESPECIALIDAD:

02

41

02

06

03

02

02

02

02

02

01

02

02

02

02

02, 41

03

02

40

02

02

02

40

02

02

02

02

02

02

02

01

02

02

02

02

 EXCLUSIONES
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL EXCLUIDO

PROCESOS SELECTIVOS - ADMISIÓN

11

597 031 - EDUCACIÓN INFANTIL

ACCESO: 1 / 2

VICENTE VIOLA, ANA BELEN
 APELLIDOS Y NOMBRE

***5080**
 D.N.I.  ACCESO

ESPECIALIDAD:

02
 EXCLUSIONES

1
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LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL EXCLUIDO

PROCESOS SELECTIVOS - ADMISIÓN

11

597 032 - IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

ACCESO: 1 / 2

BARRIGA GONZALEZ, MARIA ANGELES

CAYETANO RIVERO, IGNACIO

GARCIA GARCIA, ANDREA

GARCIA-GIL NIETO, EMILIA

GIJON JIMENEZ, MARTA

HERNANDEZ CASTELLANO, RAQUEL

HERNANDEZ LLORET, MARIA JOSE

KUBICKI FRAÑ, MAREK

MARCHAL MARTIN, LAURA

NUÑEZ HERNANDEZ, GEMA

PRADO SAHELICES, MARIA CONCEPCION DE

RIVERA SEGURA, MARIA PILAR

TORREJON GALLE, ERNESTO

VACONDEUS FERNANDEZ, AURORA

VARGAS CIDONCHA, ANTONIA MARIA

VILLUENDAS GOMEZ, PABLO

 APELLIDOS Y NOMBRE
***5604**

***3153**

***9865**

***8857**

***2929**

***4262**

***1443**

***0303**

***4677**

***4721**

***5516**

***5914**

***7544**

***2822**

***7695**

***2992**

 D.N.I.  ACCESO

ESPECIALIDAD:

02

01

02

01

02

02

02

02, 23

02

02

02

02

02

03

01

01

 EXCLUSIONES
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2



Edificio Tercer Milenio - Módulo 5, 3ª Planta
Avda. Valhondo s/n (Mérida)

SELCOPOEXC 18/03/2024
5 /

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL EXCLUIDO

PROCESOS SELECTIVOS - ADMISIÓN

11

597 033 - IDIOMA EXTRANJERO-FRANCÉS

ACCESO: 1 / 2

MONTEIRO VALADARES, JACINTA DA CONCEIÇÃO

PERIAÑEZ GUERRERO, BLANCA

TRUJILLO FERNANDEZ, JORGE

 APELLIDOS Y NOMBRE
***7713**

***1637**

***1366**

 D.N.I.  ACCESO

ESPECIALIDAD:

23

02

40

 EXCLUSIONES
1

1

1
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LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL EXCLUIDO

PROCESOS SELECTIVOS - ADMISIÓN

11

597 034 - EDUCACIÓN FÍSICA

ACCESO: 1 / 2

AMAYA CONEJO, BELEN

BARQUERO PEROMINGO, JAVIER

BAUTISTA GOMEZ, MARIA

CABEZAS HIDALGO, ALEJANDRO

CARRASCO FERNANDEZ, JOSE MANUEL

DORADO RIVALLO, CARLOS

GARCIA IZQUIERDO, JULIO CESAR

GOMEZ GARCIA, ALBERTO

LAGAR MENDEZ, CLARA

LLAVE CARRETERO, ANDREA DE LA

LOSA ALGABA, DAVID

MUÑOZ GIL, RAUL

MURILLO CASTRO, ALBERTO

SILVERIO ORBISO, JULIAN

SORIANO VAZQUEZ, PEDRO

 APELLIDOS Y NOMBRE
***7551**

***7306**

***1309**

***0709**

***9530**

***7868**

***3152**

***3868**

***9006**

***5584**

***0686**

***0661**

***8477**

***1126**

***0047**

 D.N.I.  ACCESO

ESPECIALIDAD:

01

07, 35

02

41

40

02

03

02

40

01

40

07

02

40

02

 EXCLUSIONES
1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL EXCLUIDO

PROCESOS SELECTIVOS - ADMISIÓN

11

597 035 - MÚSICA

ACCESO: 1 / 2

ALFARO CADENAS, LAURA

CIENFUEGOS FLORES, TERESA

COLINA BAÑA, XAVIER

FERNANDEZ MARTIN, JUAN JESUS

FORTEA DOMINGUEZ, VICENTE

RIVAS DIAZ DE LA ESPINA, DAVID

TALERO LOPEZ, MANUEL

 APELLIDOS Y NOMBRE
***9687**

***0630**

***5944**

***0533**

***0567**

***1706**

***5795**

 D.N.I.  ACCESO

ESPECIALIDAD:

01

02

01

02

02

01, 02

02

 EXCLUSIONES
1

1

1

1

1

1

1
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LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL EXCLUIDO

PROCESOS SELECTIVOS - ADMISIÓN

11

597 036 - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

ACCESO: 1 / 2

CASCO RODRIGUEZ , MARIA DEL PILAR

CASTRO GALVAN, AMALIA

DIEZ CARO, ALMUDENA

FERNANDEZ PIÑA, INDIRA

GOMEZ SERRANO, SUSANA

HARO PRIETO, ANA

HERRERO JIMENEZ, CRISTINA

LOZANO ALONSO, ANA

MARQUEZ SANTANA, PAULA

MARTIN HINOJOSA, MARTA EUGENIA

ORTS CAMACHO, ELENA

PACHON MONTILLA, NATALIA

REFOLIO CURADO, MARIA JOSE

RIMON AVILA, ESTRELLA

RONCERO GINES, MARIA DEL SOL

VAZQUEZ DOMINGUEZ, ANTONIO

 APELLIDOS Y NOMBRE
***9247**

***0140**

***9699**

***8500**

***9289**

***3194**

***9734**

***7905**

***4094**

***9362**

***6351**

***5673**

***9720**

***1787**

***2918**

***9064**

 D.N.I.  ACCESO

ESPECIALIDAD:

03

02

37

01

02

02

37

02

02

02

02

01

06, 36

02

15

02

 EXCLUSIONES
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL EXCLUIDO

PROCESOS SELECTIVOS - ADMISIÓN

11

597 037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE

ACCESO: 1 / 2

BARRANTES GONZALEZ, IGNACIO

CARABALLO DURO, LOURDES

DOMINGUEZ MARTIN, CRISTINA

EXPOSITO CASTAÑO, GLORIA

FLORES  REDONDO, NURIA

GARCIA GONZALEZ, BEATRIZ

JIMENEZ CARRASCO, M. JULIA

PACHECO JAEN, ROCIO

TEJEDA RAMIRO, ALMUDENA

 APELLIDOS Y NOMBRE
***6545**

***5597**

***1573**

***0003**

***6976**

***6578**

***5266**

***0303**

***7298**

 D.N.I.  ACCESO

ESPECIALIDAD:

02

40

01

02

37

02

03

02

02

 EXCLUSIONES
1

1

1

1

1

1

1

1

1
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LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL EXCLUIDO

PROCESOS SELECTIVOS - ADMISIÓN

11

597 038 - EDUCACIÓN PRIMARIA

ACCESO: 1 / 2

ALVAREZ MORERA, MARIA DEL CARMEN

BARRERO MURILLO, ANA

CABRERA CORTES, MARIA ELENA

CHAVES FERNANDEZ, TRINIDAD

DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS

DIEZ CARO, ALMUDENA

FERNANDEZ PULIDO, NATALIA

FLORES VALENCIA, ALVARO

GALACHE VICENTE, INMACULADA

GARCIA CARRANZA, MARIA JESUS

GARCIA CHINCHILLA, GLORIA

GARRIDO SANTOS, M. DEL CARMEN

GOMEZ GARCIA, ALBERTO

GONZALEZ MONTERO, MINERVA

GROISS GARRIDO, FRANCISCO DE ASIS

JIMENEZ GONZALEZ, MARIA ANGELES

LEVAS PELAEZ, SANDRA

LOZANO ALONSO, ANA

MARTIN DE LA MONTAÑA, MANUEL JOSE

MONTEIRO VALADARES, JACINTA DA CONCEIÇÃO

MORENTE CONEJO, LAURA

NUNEZ BENITEZ, SENIA LUCIA

PARDO SANCHEZ, BEATRIZ

PAREJO GARCIA, RAQUEL MARIA

PARRA GARCIA, SARA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SALUD

VACA RUIZ, SARA

VACONDEUS FERNANDEZ, AURORA

 APELLIDOS Y NOMBRE
***9662**

***8519**

***5794**

***3313**

***0209**

***9699**

***1256**

***5310**

***3560**

***0096**

***6758**

***8143**

***3868**

***7259**

***7658**

***9080**

***8319**

***7905**

***1645**

***7713**

***5198**

***5420**

***2561**

***5544**

***0418**

***2367**

***7170**

***2822**

 D.N.I.  ACCESO

ESPECIALIDAD:

06

02

06

37

02

37

40

02

02

02

41

07

02

02

06

02

07, 35, 40

02

07

23

02

02

15

02

03

02

01

03

 EXCLUSIONES
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



PROCESOS SELECTIVOS - ADMISIÓN

LISTADO DE CÓDIGOS DE EXCLUSIÓN
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CODIGO LITERAL PROCEDIMIENTO SUBSANACIÓN

01

02

03

06
07

15

23

35

36

37

40

41

La titulación presentada no es ninguna de  las
exigidas como ingreso en el cuerpo y especialidad a
la que se opta.
No acreditar correctamente la exención del pago
de la tasa por persona desempleada.

Solicitud presentada fuera de plazo

Solicitud no firmada
No acreditar la causa de exención de pago de la
tasa por derecho de examen

Ser funcionario de carrera, en prácticas o estar
pendiente de nombramiento en el mismo cuerpo al
que se opta

No aportar certificado negativo de antecedentes
penales de su país de origen o de donde es
nacional, traducido y legalizado según los
convenios internacionales.
De la certificación presentada no se deduce que
el/la aspirante tenga reconocida la condición legal
de persona con discapacidad.

La solicitud presentada no contiene todos los
datos obligatorios recogidos en la Convocatoria.
No abonar la solicitud o alguna de las solicitudes
de Oposición presentadas

No presentar título alegado como de ingreso o, en
su defecto, los resguardos de haber abonado los
derechos para su expedición.
La documentación acreditativa del requisito de
titulación de ingreso aparece incompleta.

Adjuntar la titulación requerida (Anexo III de la presente
Convocatoria).

Adjuntar informe de periodo ininterrumpido de inscripción en
situación de desempleo (apartado 4.3 de las Instrucciones para
formalizar la solicitud publicadas en el portal
https://profex.educarex.es).
Adjuntar solicitud debidamente cumplimentada y registrada en
plazo.
Adjuntar el documento de la solicitud firmada.
Adjuntar documentación acreditativa del motivo de exención
(apartado 4.3 de las Instrucciones para formalizar la solicitud
publicadas en el portal https://profex.educarex.es).
Adjuntar a través de la solicitud telemática (publicada en el portal
https://profex.educarex.es) escrito de reclamación solicitando el
cambio de la solicitud al acceso correcto junto con el justificante
de pago realizado en su momento o acreditación de la exención
del pago de las tasas.
Adjuntar certificación negativa de condenas penales (Base 4.1.1.f)
de la presente Convocatoria).

Adjuntar documento de reconocimiento de la condición de
persona con discapacidad o Adjuntar a través de la solicitud
telemática (publicada en el portal https://profex.educarex.es)
escrito de reclamación solicitando el cambio de la solicitud al
acceso 1 junto con el justificante de pago de la especialidad/es
solicitada/s o acreditación de la exención del pago de las tasas por
motivo distinto que discapacidad.
En el plazo de reclamación remitir a la Delegación Provincial
correspondiente la instancia cumplimentada.
Adjuntar a través de la solicitud telemática (publicada en el portal
https://profex.educarex.es) justificante de pago de la/s
especialidad/es presentada/s o escrito de reclamación en el que
señale la especialidad/es de las presentadas a la que
corresponde el pago que realizó.
Adjuntar el anverso y el reverso del título alegado como titulación
de ingreso o, en su defecto, el justificante de haber abonado las
tasas para la expedición del mismo.
Adjuntar la documentación completa (anverso y reverso del
título, o justificante del pago de las tasas para la expedición del
mismo) del título de ingreso.


