

# PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO EXTRAORDINARIO AL CUERPO DE **MAESTROS**

CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 27 DE DICIEMBRE DE 2022

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS



## LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL EXCLUIDO

ESPECIALIDAD: 597 031 - EDUCACIÓN INFANTIL

APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	ACCESO	<b>EXCLUSIONES</b>
ACEITUNA PALOS, MARIA GERTRUDIS	***4150**	I	02
ALONSO AMADO, REBECA	***3659**	I	41
ALONSO MATEO, INMACULADA	***5036**	I	02
BARRANTES CONEJERO, M. EUGENIA	***3075**	I	06
BELTRAN SANDEZ, LAURA	***9422**	I	03
BRAVO FELIPE, OLGA	***5974**	I	02
BRAVO FLORES, NOELIA	***5258**	I	02
CARO LEON, BELEN MARIA	***3634**	I	02
CASTAÑO MARIN, REBECA	***7114**	I	02
CERQUERA MORENO, DANIELA	***1673**	I	02
CORTES FERNANDEZ, SANDRA	***5116**	I	01
CREGO GIL, ESTEFANIA	***3724**	I	02
DIAZ MAYORDOMO, MARINA	***5785**	I	02
ENRIQUEZ ALAMO, ISABEL	***3939**	I	02
GOMEZ GARCIA, ALBERTO	***3868**	I	02
GOMEZ MARTIN, LORENA	***2850**	I	02, 41
GONZALEZ BENITEZ, ROSA M.	***4852**	I	03
HERNANDEZ CASTELLANO, RAQUEL	***4262**	I	02
LAGAR MUÑIZ, PAULA	***7001**	I	40
LLANOS LOPEZ, NEREA	***8879**	I	02
MARTINEZ CALVO, JULIA INMACULADA	***0860**	I	02
MERCHAN BLANCO, LAURA	***3302**	I	02
MUÑOZ MARIN, ALBA	***3797**	I	40
PAJARES FLORES, MARIA	***7516**	I	02
PALOMINO TORRES, ESTEFANIA	***3026**	I	02
PAREJO GARCIA, RAQUEL MARIA	***5544**	I	02
PEREZ BENITO, GEMMA	***2012**	I	02
PEREZ MORENO, LUCIA	***1904**	I	02
PILO BLAS, MARIA VICTORIA	***5195**	I	02
SANCHEZ GALIANO, AZAHARA	***5859**	I	02
SANCHEZ PELAEZ, NATALIA	***9450**	I	01
SOSA BOTELLO, ELISABETH	***7608**	I	02
SUAREZ CIENFUEGOS, BEATRIZ	***4076**	I	02
TORRES TORRES, MARIA TERESA	***5155**	I	02
UTRILLA SANCHEZ, LAURA	***5043**	I	02



# **PROCESOS SELECTIVOS - ADMISIÓN**

## LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL EXCLUIDO

ESPECIALIDAD: 597 031 - EDUCACIÓN INFANTIL

APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	ACCESO	EXCLUSIONES
VICENTE VIOLA, ANA BELEN	***5080**	I	02



## LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL EXCLUIDO

ESPECIALIDAD: 597 032 - IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS

APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	ACCESO	EXCLUSIONES
BARRIGA GONZALEZ, MARIA ANGELES	***5604**	I	02
CAYETANO RIVERO, IGNACIO	***3153**	I	01
GARCIA GARCIA, ANDREA	***9865**	I	02
GARCIA-GIL NIETO, EMILIA	***8857**	I	01
GIJON JIMENEZ, MARTA	***2929**	I	02
HERNANDEZ CASTELLANO, RAQUEL	***4262**	I	02
HERNANDEZ LLORET, MARIA JOSE	***1443**	I	02
KUBICKI FRAÑ, MAREK	***0303**	I	02, 23
MARCHAL MARTIN, LAURA	***4677**	I	02
NUÑEZ HERNANDEZ, GEMA	***4721**	I	02
PRADO SAHELICES, MARIA CONCEPCION DE	***5516**	I	02
RIVERA SEGURA, MARIA PILAR	***5914**	I	02
TORREJON GALLE, ERNESTO	***7544**	I	02
VACONDEUS FERNANDEZ, AURORA	***2822**	I	03
VARGAS CIDONCHA, ANTONIA MARIA	***7695**	I	01
VILLUENDAS GOMEZ, PABLO	***2992**	2	01



## **PROCESOS SELECTIVOS - ADMISIÓN**

## LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL EXCLUIDO

ESPECIALIDAD: 597 033 - IDIOMA EXTRANJERO-FRANCÉS

APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	ACCESO	EXCLUSIONES
MONTEIRO VALADARES, JACINTA DA CONCEIÇÃO	***7713**	I	23
PERIAÑEZ GUERRERO, BLANCA	***1637**	I	02
TRUJILLO FERNANDEZ, JORGE	***1366**	I	40



## LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL EXCLUIDO

ESPECIALIDAD: 597 034 - EDUCACIÓN FÍSICA

APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	ACCESO	EXCLUSIONES
AMAYA CONEJO, BELEN	***7551**	I	01
BARQUERO PEROMINGO, JAVIER	***7306**	2	07, 35
BAUTISTA GOMEZ, MARIA	***1309**	I	02
CABEZAS HIDALGO, ALEJANDRO	***0709**	I	41
CARRASCO FERNANDEZ, JOSE MANUEL	***9530**	I	40
DORADO RIVALLO, CARLOS	***7868**	I	02
GARCIA IZQUIERDO, JULIO CESAR	***3152**	I	03
GOMEZ GARCIA, ALBERTO	***3868**	I	02
LAGAR MENDEZ, CLARA	***9006**	I	40
LLAVE CARRETERO, ANDREA DE LA	***5584**	I	01
LOSA ALGABA, DAVID	***0686**	I	40
MUÑOZ GIL, RAUL	***0661**	I	07
MURILLO CASTRO, ALBERTO	***8477**	I	02
SILVERIO ORBISO, JULIAN	***1126**	I	40
SORIANO VAZQUEZ, PEDRO	***0047**	I	02



## **PROCESOS SELECTIVOS - ADMISIÓN**

## LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL EXCLUIDO

ESPECIALIDAD: 597 035 - MÚSICA

APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	ACCESO	EXCLUSIONES
ALFARO CADENAS, LAURA	***9687**	I	01
CIENFUEGOS FLORES, TERESA	***0630**	I	02
COLINA BAÑA, XAVIER	***5944**	I	01
FERNANDEZ MARTIN, JUAN JESUS	***0533**	I	02
FORTEA DOMINGUEZ, VICENTE	***0567**	I	02
RIVAS DIAZ DE LA ESPINA, DAVID	***1706**	I	01, 02
TALERO LOPEZ, MANUEL	***5795**	I	02



## LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL EXCLUIDO

ESPECIALIDAD: 597 036 - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	ACCESO	<b>EXCLUSIONES</b>
CASCO RODRIGUEZ , MARIA DEL PILAR	***9247**	I	03
CASTRO GALVAN, AMALIA	***0140**	I	02
DIEZ CARO, ALMUDENA	***9699**	I	37
FERNANDEZ PIÑA, INDIRA	***8500**	I	01
GOMEZ SERRANO, SUSANA	***9289**	I	02
HARO PRIETO, ANA	***3194**	I	02
HERRERO JIMENEZ, CRISTINA	***9734**	I	37
LOZANO ALONSO, ANA	***7905**	I	02
MARQUEZ SANTANA, PAULA	***4094**	I	02
MARTIN HINOJOSA, MARTA EUGENIA	***9362**	I	02
ORTS CAMACHO, ELENA	***6351**	I	02
PACHON MONTILLA, NATALIA	***5673**	I	01
REFOLIO CURADO, MARIA JOSE	***9720**	I	06, 36
RIMON AVILA, ESTRELLA	***1787**	I	02
RONCERO GINES, MARIA DEL SOL	***2918**	I	15
VAZQUEZ DOMINGUEZ, ANTONIO	***9064**	I	02



## **PROCESOS SELECTIVOS - ADMISIÓN**

## LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL EXCLUIDO

**ESPECIALIDAD:** 597 037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE

APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	ACCESO	<b>EXCLUSIONES</b>
BARRANTES GONZALEZ, IGNACIO	***6545**	I	02
CARABALLO DURO, LOURDES	***5597**	I	40
DOMINGUEZ MARTIN, CRISTINA	***1573**	I	01
EXPOSITO CASTAÑO, GLORIA	***0003**	I	02
FLORES REDONDO, NURIA	***6976**	I	37
GARCIA GONZALEZ, BEATRIZ	***6578**	I	02
JIMENEZ CARRASCO, M. JULIA	***5266**	I	03
PACHECO JAEN, ROCIO	***0303**	I	02
TEJEDA RAMIRO, ALMUDENA	***7298**	I	02



## LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL EXCLUIDO

ESPECIALIDAD: 597 038 - EDUCACIÓN PRIMARIA

APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	ACCESO	EXCLUSIONES
ALVAREZ MORERA, MARIA DEL CARMEN	***9662**	I	06
BARRERO MURILLO, ANA	***8519**	I	02
CABRERA CORTES, MARIA ELENA	***5794**	I	06
CHAVES FERNANDEZ, TRINIDAD	***3313**	I	37
DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS	***0209**	I	02
DIEZ CARO, ALMUDENA	***9699**	I	37
FERNANDEZ PULIDO, NATALIA	***1256**	I	40
FLORES VALENCIA, ALVARO	***5310**	I	02
GALACHE VICENTE, INMACULADA	***3560**	I	02
GARCIA CARRANZA, MARIA JESUS	***0096**	I	02
GARCIA CHINCHILLA, GLORIA	***6758**	I	41
GARRIDO SANTOS, M. DEL CARMEN	***8143**	I	07
GOMEZ GARCIA, ALBERTO	***3868**	I	02
GONZALEZ MONTERO, MINERVA	***7259**	I	02
GROISS GARRIDO, FRANCISCO DE ASIS	***7658**	I	06
JIMENEZ GONZALEZ, MARIA ANGELES	***9080**	I	02
LEVAS PELAEZ, SANDRA	***8319**	2	07, 35, 40
LOZANO ALONSO, ANA	***7905**	I	02
MARTIN DE LA MONTAÑA, MANUEL JOSE	***1645**	I	07
MONTEIRO VALADARES, JACINTA DA CONCEIÇÃO	***7713**	I	23
MORENTE CONEJO, LAURA	***5198**	I	02
NUNEZ BENITEZ, SENIA LUCIA	***5420**	I	02
PARDO SANCHEZ, BEATRIZ	***2561**	I	15
PAREJO GARCIA, RAQUEL MARIA	***5544**	I	02
PARRA GARCIA, SARA	***0418**	I	03
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SALUD	***2367**	I	02
VACA RUIZ, SARA	***7170**	I	01
VACONDEUS FERNANDEZ, AURORA	***2822**	I	03

# JUNTA DE EXTREMADURA

## **PROCESOS SELECTIVOS - ADMISIÓN**

# LISTADO DE CÓDIGOS DE EXCLUSIÓN

CODIGO	LITERAL	PROCEDIMIENTO SUBSANACIÓN
01	La titulación presentada no es ninguna de las exigidas como ingreso en el cuerpo y especialidad a la que se opta.	Adjuntar la titulación requerida (Anexo III de la presente Convocatoria).
02	No acreditar correctamente la exención del pago de la tasa por persona desempleada.	Adjuntar informe de periodo ininterrumpido de inscripción en situación de desempleo (apartado 4.3 de las Instrucciones para formalizar la solicitud publicadas en el portal https://profex.educarex.es).
03	Solicitud presentada fuera de plazo	Adjuntar solicitud debidamente cumplimentada y registrada en plazo.
06	Solicitud no firmada	Adjuntar el documento de la solicitud firmada.
07	No acreditar la causa de exención de pago de la tasa por derecho de examen	Adjuntar documentación acreditativa del motivo de exención (apartado 4.3 de las Instrucciones para formalizar la solicitud publicadas en el portal https://profex.educarex.es).
15	Ser funcionario de carrera, en prácticas o estar pendiente de nombramiento en el mismo cuerpo al que se opta	Adjuntar a través de la solicitud telemática (publicada en el portal https://profex.educarex.es) escrito de reclamación solicitando el cambio de la solicitud al acceso correcto junto con el justificante de pago realizado en su momento o acreditación de la exención del pago de las tasas.
23	No aportar certificado negativo de antecedentes penales de su país de origen o de donde es nacional, traducido y legalizado según los convenios internacionales.	Adjuntar certificación negativa de condenas penales (Base 4.1.1.f) de la presente Convocatoria).
35	De la certificación presentada no se deduce que el/la aspirante tenga reconocida la condición legal de persona con discapacidad.	Adjuntar documento de reconocimiento de la condición de persona con discapacidad o Adjuntar a través de la solicitud telemática (publicada en el portal https://profex.educarex.es) escrito de reclamación solicitando el cambio de la solicitud al acceso I junto con el justificante de pago de la especialidad/es solicitada/s o acreditación de la exención del pago de las tasas por motivo distinto que discapacidad.
36	La solicitud presentada no contiene todos los datos obligatorios recogidos en la Convocatoria.	En el plazo de reclamación remitir a la Delegación Provincial correspondiente la instancia cumplimentada.
37	No abonar la solicitud o alguna de las solicitudes de Oposición presentadas	Adjuntar a través de la solicitud telemática (publicada en el portal https://profex.educarex.es) justificante de pago de la/s especialidad/es presentada/s o escrito de reclamación en el que señale la especialidad/es de las presentadas a la que corresponde el pago que realizó.
40	No presentar título alegado como de ingreso o, en su defecto, los resguardos de haber abonado los derechos para su expedición.	Adjuntar el anverso y el reverso del título alegado como titulación de ingreso o, en su defecto, el justificante de haber abonado las tasas para la expedición del mismo.
41	La documentación acreditativa del requisito de titulación de ingreso aparece incompleta.	Adjuntar la documentación completa (anverso y reverso del título, o justificante del pago de las tasas para la expedición del mismo) del título de ingreso.